平成 30 年 8 月 31 日
各位

一般財団法人 東京都スキー連盟
競技本部ＡＬ強化部  栗山 慎一

平成 30 年度東京都スキー連盟 秋季強化雪上海外合宿について

 平素から本連盟の強化事業にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 競技スキー選手の強化・育成を目的とした標記事業について、下記のとおりご案内いたします。

記

1.事業名・目的  国体強化合宿②

・国体選手（候補者）の強化。
・バリエーション豊富なロングコースを貸切り、国内シーズン前での滑り込みと技術向上をはかる。

2.会 場  米国・カッパーマウンテンリゾート
3.日 程  2018 年 11 月 8 日(木)〜11 月 29 日(木) 期間 22 日間（途中、オフ日を設けます）
  ※集合・解散：成田空港
  11 月 08 日(木) UA142 便 成 田  18:15 発 ⇒ デンバー 12:40 着(11 月 09 日)
  11 月 28 日(水) UA143 便 デンバー 12:10 発 ⇒ 成 田  16:30 着(11 月 29 日)
4.費 用  概算 55～60 万円（現地精算分はドル建てのため、為替で変動あり）

選手負担金：A 指定、B 指定選手は負担金不要。（旅費、リフト代などの実費は個人負担）
その他選手は期間に関係なく一律 2 万円。（旅費、リフト代など実費は個人負担）
※詳細の旅程・費用等につきましては、佐藤コーチよりご案内差し上げます。

       ※現地での小遣いは各自です。
※海外旅行保険は各自で加入願います。

5.内 容  雪上トレーニング（GS、SL）
6.持 ち 物  トレーニング用品一式（雪上、陸上）
7.コ ー チ  佐藤 翔（東京都スキー連盟強化コーチ）
8.対象選手  東京都強化指定選手（Ａ指定、Ｂ指定、Ｃ指定）、都国体予選出場予定選手（大学生以下）

募集人員 15 名程度
9．申込み  【窓口またはＦａｘ】 9 月 1 日～15 日（土）都連事務局

指定の申込書・承諾書に記入・捺印の上、申込みください。
(一財)東京都スキー連盟事務局
〒102-0093 東京都千代田区平河町 1-4-15 平河町小池ビル 2Ｆ
TEL：03-3262-2491  FAX：03-3264-6540
（休業日：日、月、祝祭日､月曜日が祝祭日の翌日。現金取り扱いは 10 時～15 時）
＊ 学校派遣依頼書が必要な方は申し出ください。都連事務局で発行します。

10.問合せ先  佐藤 翔 090-3130-3923
11.その他 スケジュールの短縮などの対応につきましては、佐藤コーチに問い合わせ願います。可

能な限り、ご希望に副うように配慮いたします。

以上